

Futurum-Law ApS
Store Torv 9 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 69 75 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Lone Lunau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Futurum-Law ApS
Store Torv 9 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 69 75 66
Stiftet: 4. september 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Lunau

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salgs- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776.557 kr. mod 668.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.129 kr. mod -8.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	776.557	668.658
2 Personaleomkostninger	-737.911	-675.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.120	0
Driftsresultat	29.526	-7.118
Andre finansielle indtægter	502	1.134
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.899	-2.018
Årets resultat	22.129	-8.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.129	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.002
Disponeret i alt	22.129	-8.002

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.499	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.499</u>	<u>0</u>
5 Deposita	14.100	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.100</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.599</u>	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.376	61.984
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	0	252
Periodeafgrænsningsposter	13.762	11.949
Tilgodehavender i alt	<u>60.138</u>	<u>75.185</u>
Likvide beholdninger	<u>969.956</u>	<u>1.540.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.030.094</u>	<u>1.615.605</u>
Aktiver i alt	<u>1.079.693</u>	<u>1.627.605</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-50.763	-72.893
Egenkapital i alt	<u>29.237</u>	<u>7.107</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	589.708	1.354.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	129
Anden gæld	460.748	266.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.456</u>	<u>1.620.498</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.456</u>	<u>1.620.498</u>
 Passiver i alt	<u>1.079.693</u>	<u>1.627.605</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-64.891	15.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.002	-8.002
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-72.893	7.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.130	22.130
	80.000	-50.763	29.237

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	648.445	590.491
Pensioner	84.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.058	1.877
	<u>737.911</u>	<u>675.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.899	2.018
	<u>7.899</u>	<u>2.018</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	44.619	0
Kostpris ultimo	<u>44.619</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-9.120	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.120</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.499</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	12.000	0
Tilgang i årets løb	14.100	12.000
Afgang i årets løb	<u>-12.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>14.100</u>	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.100</u>	<u>12.000</u>

6. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca 14 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 14 t.kr.